[image: image1.jpg]PR~EFERA DE
SAO PAULO

INFRAESTRUTURA
URBANA E OBRAS

[image: image2.png]

PAGE
[image: image3.emf]1
[image: image1.jpg]

TERMO DE RESCISÃO AMIGÁVEL DO CONTRATO Nº 045/SIURB/16.

CONTRATO Nº 045/SIURB/16.
PROCESSO N° 7910.2016/0000102-1.

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO.

CONTRATADA: JOFEGE PAVIMENTAÇÃO E CONSTRUÇÃO LTDA.

OBJETO:
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSERVAÇÃO E MANUTENÇÃO DA MALHA VIÁRIA NA AV. CHUCRI ZAIDAN – TRECHO DA RUA JOÃO DÓRIA ATÉ A RUA DA PAZ.

Pelo presente instrumento, a PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO, neste ato representada pelo Senhor Secretário da Secretaria Municipal de Serviços e Obras - SMSO, Marcos Rodrigues Penido, adiante designada “PREFEITURA” e, de outro lado, a empresa JOFEGE PAVIMENTAÇÃO E CONSTRUÇÃO LTDA, sediada na Av. Pedro Mascagni, 650 – Jardim Galeto, no Município de Itatiba/SP, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 62.162.847/0001-20, neste ato representada por seu Procurador, Sr. Gilberto Roupenian, portador do RG nº 9.103.580-6,  CPF nº 808.215.378-49, considerando o Parecer Jurídico doc. SEI nº 1817393 e o Despacho exarado em doc. SEI nº 1817823, do processo administrativo n° 7910.2016/0000102-1, publicado no D.O.C. de 29/12/2016, resolvem rescindir amigavelmente o Contrato nº 045/SIURB/16, com fundamento nos artigos 78, inciso XII e 79, inciso II, da Lei Federal nº 8.666/93, para todos os efeitos legais, a partir da presente data.

Lavrado o presente Termo de Rescisão Amigável, em 03 (três) vias de igual teor e forma, segue o mesmo assinado, perante as testemunhas abaixo.

São Paulo,         de                                         de  2017.
                      _________________________________________________

P R E F E I T U R A

MARCOS RODRIGUES PENIDO
SECRETÁRIO DA SECRETARIA MUNICIPAL

 DE SERVIÇOS E OBRAS - SMSO
                          ____________________________________________________

                                  JOFEGE PAVIMENTAÇÃO E CONSTRUÇÃO LTDA

          GILBERTO ROUPENIAN

                PROCURADOR

TESTEMUNHAS:

______________________________                                    __________________________

____________________________________________________________________________________
.crt/cagr